СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АКСЕНОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА АЛЬШЕЕВСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН
                            КАРАР

РЕШЕНИЕ

                  «18» октябрь 2013й.               № 175             «18» октября 2013г.
О проведении публичных слушаний по проекту генерального плана и правил землепользования и застройки сельского поселения Аксеновский сельсовет муниципального района Альшеевский район
Республики Башкортостан
       На основании Федерального закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» статьи 28 пунктами 1,2,3,4 Совет сельского поселения Аксеновский сельсовет муниципального района Альшеевский район Республики Башкортостан РЕШИЛ:

1. Провести на территории сельского поселения публичные слушания по проекту генерального плана и правил землепользования и застройки сельского поселения Аксеновский сельсовет муниципального района Альшеевский район Республики Башкортостан  11 ноября 2013 года в 15 часов местного времени в здании Аксеновского СДК по адресу: с.Аксеново, ул.Советская, 6Б.

2.Установить, что письменные предложения жителей сельского поселения Аксеновский сельсовет по проекту генерального плана и правил землепользования и застройки сельского поселения Аксеновский сельсовет муниципального района Альшеевский район Республики Башкортостан принимаются в Совете сельского поселения Аксеновский сельсовет муниципального района Альшеевский район Республики Башкортостан (адрес: с.Аксеново, ул.Советская, 14) в период со дня обнародования данного решения до 24 октября 2013 года.

3.Для проведения публичных слушаний по проекту генерального плана и правил землепользования и застройки сельского поселения Аксеновский сельсовет муниципального района Альшеевский район Республики Башкортостан  создать комиссию в составе:
   Сидоров Дмитрий Алексеевич - депутат округа № 8 , председателя комиссии,

   Зинатулина Надежда Петровна - депутат округа № 4,

   Абдулвалеев Ришат Рифмильевич - депутат округа № 6.
4.Организацию и проведение публичных слушаний по проекту Устава сельского поселения Аксеновский сельсовет муниципального района Альшеевский район Республики Башкортостан возложить на комиссию по проведению публичного слушания по проекту генерального плана и правил землепользования и застройки сельского поселения Аксеновский сельсовет муниципального района Альшеевский район Республики Башкортостан.
5.Обнародовать настоящее решение на информационных стендах в здании сельской библиотеки с.Аксеново по адресу с.Аксеново, ул.Советская, 6Б, в здании администрации сельского поселения Аксеновский сельсовет по адресу с.Аксеново, ул.Советская, 14.
Глава сельского поселения

Аксеновский сельсовет

муниципального района

Республики Башкортостан                                        А.П.Дунин